Quadre 3.4. Transferéncies i subvencions concedides

Descripcio

Transferéncies a organismes i institucions d'ambit nacional

Agencia per a la qualitat universitaria
Ajuniament de Barcelona

Centre Supercomputacid de Catalunya

Col-legi Cficial .Enginyers Industrials Catalunya
Diputacié de Barcelona

Fundacié B TecParc Barcelona Innava
Fundacid Conservatori Liceu

Fundacié General Universitat Menendez Pelayo
Fundacié Privada Institul Recerca Bioméadica
Sindicats

Universitat Autdnoma de Barcelona

Universitat de Girona

Universitat Dublin

Universitat Politécnica Catalunya

Universilat Pompeu Fabra

Universitat Rovira 1 Virgili

Transferéncies a entitats Grup UB

Collegi Major Sant lordi

Fundacio Bosch i Gimpera

Fundacid Parc Cientific de Barcelona
Fundaci$ Solidaritat UR

Fundacid IL3 UB

Beques i ajuts

Ajut al personal, ajut matricules i borses de viatge

Activitats culturals

Cicle de musica. Corals
Teatre i poesia
Altres premis

Estudiants

Subvencions CAE i associons estudiants
Campionats i Clubs esportius universitaris UB

Altres

TOTAL

Import concedit

2.029.212,58

19.041,52
25.359,16
133.319,27
200.000,00
1.055.937,89
30.000,00
12.000,00
5.340,84
148.126,78
11.953,89
105.074,14
5.919,42
24.700,00
164.683,47
79.870,47
7.885,73

8.138.413,56

6.924.050,62
101.818,93
38.466,79
1.074.077,22

§.539.594,41

3.534.440,93

21.805,60

7.925,00
8.880,00
5.000,00
10.104,07

8.504,07
1.600,00

603.214,49

22.876.785,04

Import pagat

1.914.570,36

19.041,52
23.359,16
133.319,27
200.000,00
941.840,89
30.000,00
12.000,00
5.340,84
148.126,78
11.408,67
105.074,14
5.919,42
24.700,00
164.683,47
79.870,47
7.885,73

6.297.290,41

5.457.432,69
101.818,93
38.466,79
699.572,00

8.538.059,41

3.533.613,48

21.805,00

7.925,00
8.880,00
5.000,00
7.104,07

5.504,07
1.600,00

599.854,85

20.912.297,58
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